IIpunoxeHue K IPOTOKOILY

3acelaHusl )KIOPYU MYHULIUMTAIBHOTO ATara
MexperuoHaaIbHOW OJTMMITHAIBI 110

10 YAMYPTCKOMY SI3BIKY U JTUTEPaAType

ot 29 suBapst 2025 roma Ne 5

11 xnacc (yIMypTCKUH S3bIK, HEBIIAJICIOIINE)

Damuiug Umst OtuecTBO

[TonHOE HaMMEHOBaHME
00pa3oBaTeNbHOM OpraHu3auy (1o
Ycragy)

KomnuectBo OaiuioB CymmMma Cratyc
y y ®UO nenmarora

0aJuIoB YacTHHUKA
T i WV y

KanawHukoBa Kcenuns
KoHcTaHTUHOBHA

BrogxeTHoe 06LWweobpa3oBaTenbHoOe
yypexaeHune YamypTckon Pecnybnuvku
«YamypTckas rocygapcTBeHHas
HauMoHanbHas rumHasusa nmern Kyseba
a lepaa»

10,0

9,5 6,0 5,0 30,5 [ToGenurens

[JemakoBa Hagexna
BaHOBHa

Wcakos Banepun
PycnaHoBuy

BrogxkeTHoe 06LWweobpasoBaTenbHoOe
yypexaeHune YamypTckon Pecnybnuvku
«YaMmypTckas rocyqapcTBeHHas
HauMoHanbHas rumHasusa nmexn Kyseba
a lepga»

9,0

7,5 6,0 3,0 25,5 pu3ep

[NemakoBa Hagexna
MBaHOBHa

MakcumoBa KceHus
KOpbeBHa

BiogpxeTHoe obLieobpasoBaTensHoe
yypexaeHue YamypTckon Pecnybnuvku
«YamypTckasi rocyqapcTBeHHas
HauMoHanbHas rmmHasusa nmexmn Kyseba
a Fepga»

9,0

55 | 50 | 5,0 24,5 MpH3Ep

[NemakoBa Hagexna
MBaHoOBHa

Mupaesa UpwnHa
AnekcaHapoBHa

MyHuumMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHOE yYpexaeHue
«'MMHa3na Ne56»

10,0

3,5 4.0 5,0 22,5 pu3ép
FOMmuHa TaTtbsaHa
denopoBHa




Kapakynosa Banepus
BnagnmmnposHa

BiompkeTHOe obLieobpasoBaTenbHoe
yypexaeHune YamypTckon Pecnybnuvku
«YamypTckasa rocygapcraseHHas
HaunoHanbHas rmumHasns umerHn Kyseba
a [epga»

10,0

1,0

50

5,0

21,0

Y4aCTHHUK

dasneea Jlitogmmna
BnagnmunpoBHa

OHuykoBa KpuctuHa
HukonaesHa

BrogxkeTHoe 06LWweobpasoBaTenbHoOe
yypexaeHue YamypTckon Pecnybnmku
«YOamypTcKkas rocygapcTBeHHas
HaunoHanbHas rmmHasnga umern Kyseba
a lepga»

9,0

3,0

4,0

4,0

20,0

YYaCTHUK

dasneea Jllogmmna
BnagnmmpoBHa

MakcnmoBa EkaTepuHa
BnaancnaBoBHa

MyHuumunansHoe GlomkeTHoe
obeobpasoBaTensHoe yupexaeHue
«CpegHssa obuweobpasoBaTenbHas Lkona
Ne 8»

9,0

1,0

1,0

0,0

11,0

YYACTHHK

BeTtpoBa HaTanbs
CepadumoBHa




